the chauntry at 121. 2s.

The following documents contain the licence granted

to sir Hugh Calveley for the foundation, a copy of the

valuation of the college and chauntry by the royal com-

missioners, from the Records of the Augmentation

Office ^, and a list of pensions of the warden and inferior

members of the college'.

LICENTIA REGIA HUGONI DE CALVELEY CHV'R CONCESSA, PRO FUNDATIONE
CANTARI^ COLLEGII DE BONEBIRIE.

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod in ecclesia de Bunbury, in comitatu Cestriae, ad exoran-

cum dilectus et fidelis noster Hugo de Calveley, cheva- dum et divina celebrandum pro salubri statu nostro, et

lier, quandam cantariam et collegium, septem capella- ipsius Hugonis dum vixerimus, et aniniabus nostris

norum, viz. nnius magistri et aliorum sex capellanorum cum ab hac luce migraverimus, ac animabus progeni-

y ViUare Cest. p. 26.

a Abstract of Lichfield Registers. Harl. MSS. 2062, 184.

= Ibid. 189. f Ibid. 190. g Ibid. 193, b.

^ Communicated by John Calev, esq. F. S. A.

^ Williamson's Collections, p. 30.

b Ibid. IBS. >^ Ibid. 185, b.

Ii Ibid. 194. 'Chester Ej>i

1 Communicated by Henry Ellis, esq. Sec. S. A.

ilbid. 188.

copal Registers.
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torum nostrojum, et antecessoium pvaedicti Hugonis, ac

omnium tideHum defunctorum, mediante licentiS, nostra

facere intendit et fundare ; nos sanam intentionem, ac

piam devotionem piajl'ati Hugonis in hac parte merito

commendantes ; capientesq. hujusmodi laudabile propo-

situm, quatenus ad nos attinet (prout reputamus mul-

tuin fore Deo gratum), ex regia benignitate toeliciter

promovere ; de gratia nostra speciali, et pro quadraginta

libris quas idem Hugo nobis solvit, concessimus et

licentiam dedimus pro nobis et haeredibus nostris, quan-

tum in nobis est, eidem Hugbni, quod ipse hujusmodi

cantariam et collegium unius magistri et sex aliorum

capellanorum, in dicta ecclesia de Bunbury de novo

facere et fundare possit, divina in eadem singulis diebus

pro statu et animabus prsedictis celebraturorum in per-

petuum juxta effectum ordinationem et regulam per

ipsum Hugonem et loci ordinarium super dictis magis-

tro et aliis capellanis et successoribus suis in hac parte

faciendum et statuendum. Et quod idem magister et

capellani inter alia per ipsum Hugonem et loci ordi-

narium in hac parte statuenda et ordinanda possint ha-

bere quoddam sigillum commune iii cantaria et col-

legio supradictis. Et insuper concessimus et licentiam

dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in no-

bis est eidem Hugoni, quod ipse postquam cantariam et

collegium praedicta, ut prsedictum est, fecerit et funda-

verit, dare possit et assignare proefatis magistro et ca-

pellanis duas acras terras cum pertinentiis in Bunbury

et advocationem dictse ecclesia; de Bunbury quffi dictis

duabus acris terrae appendet, (quae quidem terra et ad-

vocatio de nobis non tenentur in capite ut dicitur,) ha-

benda et tenenda eidem magistro et capellanis, et suc-

cessoribus suis magistro et capellanis, divina singulis

diebus in ecclesia predicta, pro statu et animabus prae-

dictis, juxta effectum ordinationem et regulam praidicta

celebraturis de prsefato Hugone et hseredibus suis, in'

puram et perpetuam eleemosynam in perpetuum, et eis-

dem magistro et capellanis, quod ipsi dictas duas acras

terrae cum pertinentiis, ac advocationem praedictam a

prtefato Hugone in forma prsedicta recipere, et ecclesiam

illam appropriare, et ecclesiam illam sic appropriatam

in proprios usus tenere possint, eisdem magistro et ca-

pellanis et successoribis suis divina in eadem ecclesia

singulis diebus in forma praedicta celebraturis, de prae-

fato Hugone et hacredibus suis in puram et perpetuam

eleemosynam in perpetuum, sicut praedicium est ; tenore

praisentium, similiter licentiam dedimus specialem, sta-

tiito de terris et tenementis ad manum mortuam non

ponendis edito, non obstante : nolentes quod priedictus

Hugo vel hasredes sui, aut prajfati magister et capellani,

seu successores sui, ratione statuti prEedicti per nos vel

haeredes nostros, seu ministros nostros quoscunq. inde

occasionentur molestentur in aliquo seu graventur.' In

cujus, &c. T. Rege apud \\ estm. xij" die Martii.

Pat. 10 Ric. H. Part. H. m. 2. ™ ,

CESTR'.

" The Certificate of Hughe Cholmeley, Will'm

Brereton, knyght, John Arscote, James Starkey, George

Browne, Thomas Came, esquyers, John Okething, Tho-

rn's Fletewoode, and Will'm Laton, gent, comyssyon's

of o'r soveraing lorde the kings ma''% appointed for the

survey of all colleges, ch'unt'ies, frechapells, fraternytes,

brotherhodes, gyldes, and stypendary prests, w'in the

sayd shyre, made in the moneth of Marche, anno R. R.

Edwardi Sexti prime by vertew of the kings maiest's

comyssyon to them in that half dyrected, beryng date

the " daye of " in the second yere

of the reing of o' sov'ainge lorde Edwarde the Sext, by

the grace of God of England, Fraunce, and Ireland

kinge, defender of the faythe, and in earth of theChurche